

## Sammendrag

Lannebo Fonder AB (LEI-kode: 5493009CRVCBSV5PKF10) ("Lannebo" eller "forvaltningsselskapet") vurderer de prinsipielle negative konsekvensene av sine investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer. Denne redegjørelsen er Lannebo Fonder ABs konsoliderte redegjørelse for prinsipielle negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer og dekker referanseperioden fra 1. januar til 31. desember 2022.

At Lannebo vurderer de prinsipielle negative konsekvensene av sine investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer betyr at vi ikke bare vurderer hvordan bærekraftsfaktorer kan påvirke porteføljeselskapene våre, men også hvordan porteføljeselskapene påvirker miljø, sosiale forhold, menneskerettigheter og korrupsjon.

Lannebo arbeider med tre overordnede tilnærminger for og håndtere og redusere bærekraftsrisiko og prinsipielle negative konsekvenser av investeringsbeslutninger knyttet til bærekraft. Disse er ekskludering, integrering i investeringsanalysen og konsekvensdialog. Som en minimumsstandard identifiserer og reduserer Lannebo negative konsekvenser ved å utelukke selskaper som driver virksomhet som vi anser og ha alvorlige negative konsekvenser for samfunnet, og der en investering vil være forbundet med betydelige negative miljømessige eller sosiale konsekvenser og/eller en uønsket bærekraftsrisiko. I løpet av investeringsprosessen identifiseres ytterligere prinsipielle negative konsekvenser i bærekraftsanalysen som utføres for hver porteføljeandel før en investering. Lannebo prioriterer indikatorene ut fra hvor vesentlige de er for vår ledelse, og ut fra hvor sannsynlig vi vurderer det er at de kan føre til negative konsekvenser. Selskaper som er identifisert til og en betydelig negativ innvirkning på en eller flere av indikatorene i investeringsanalysen, kan bli gjenstand for en påvirkningsdialog.

I denne rapporten presenteres utfallet av indikatorene for de viktigste negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer på fondsselskapsnivå. I tillegg til de obligatoriske indikatorene rapporterer Lannebo på to frivillige indikatorer, tabell 2, indikator nr. 4 Prosentandel investeringer uten tiltak for karbonreduksjon og tabell 3 indikator nr. 6 Utilstrekkelig beskyttelse av varslere (i henhold til SFDR, vedlegg 1).

Lannebo bruker data fra tredjepartsleverandører til denne rapporteringen, og kun eiendeler der vi har rapportert eller estimert data, er inkludert i beregningsgrunnlaget. Eiendeler som det ikke finnes fullstendige og pålitelige data for, er dermed ikke inkludert i beregningene. I kolonnen "Forklaring" rapporterer vi hvor stor andel av eiendelene beregningene kan baseres på.

Ettersom dette er den første rapporteringen i henhold til EU-forordningen om bærekraftsrelaterte opplysninger i finanssektoren (EU 2019/2088) (heretter SFDR), er det ikke mulig og sammenligne med foregående år.